
OBECNÍ ÚŘAD VESTEC 
Vestecká 3, 252 50 Vestec 
tel. 313 035 509 

 

ŽÁDOST o vydání voličského průkazu 

pro volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. 6. 2024 – 8. 6. 2024 

podle § 30 zákona č. 62/ 2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů 

 

Jméno a příjmení:  ................................................................................................................  

Datum narození: ............................................................................................................... 

Trvalý pobyt:    ............................................................................................................... 

Vydaný voličský průkaz: 

převezmu osobně (od 23. 5. 2024 až do 5. 6. 2024 - nejpozději do 16:00) 

 převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným podpisem 

 žádám zaslat na adresu místa mého trvalého pobytu 

 žádám zaslat na jinou adresu:  ………………………………………………………… 

     …………………………………………………………. 

 ................................................................... 

          podpis žadatele 

(není-li žádost podána datovou schránkou 

žadatele, musí být podepsána elektronickým 

podpisem nebo musí být podpis úředně ověřen) 

Dále vyplní Obecní úřad Vestec: 

 

Volič může osobně požádat o vydání voličského průkazu nejpozději 2 dny přede dnem voleb, tj. do okamžiku 

uzavření seznamu dne  5. 6. 2024  do 16:00 hodin. V případě osobního podání žádosti je volič - žadatel povinen 

prokázat svou totožnost platným dokladem.  

Obecní úřad může voličský průkaz vydat nejdříve dne 23. 5. 2024. 

  

ČÍSLO VOLIČSKÉHO PRŮKAZU: 

 
Voličský průkaz převzal volič osobně dne:                                         Podpis voliče: 

 Voličský průkaz převzala osoba, která se prokázala plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče a 

dokladem totožnosti:                                    dne:                          Podpis osoby: 

 
Voličský průkaz byl zaslán voliči na jím uvedenou adresu dne: 

Podpis pracovníka OÚ Vestec: 


